
DODATEK Č. 3
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE

číslo TP25/19 ze dne 31.1.2020

Poskytovatel:

VITA software, s.r.o., Na Berance 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 
zastoupený: RNDr. Ivanou Havlíkovou, jednatelkou
bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: 27-4084240287/0100

Uživatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749,
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Brížďala, radní kraje

I.
Smluvní strany se dohodiv, že Smlouva o technické podpoře Č.TP25/19 ze dne 31. 1. 2020, ve 
znění dodatků č. 1 a 2 (dále jen "smlouva") se mění takto:

A. V ČI. II se příloha smlouvy SPECIFIKACE nahrazuje přílohou SPECIFIKACE, která tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku.

B. V ČI. VI. se odstavec 1 ruší a nahrazuje novým odstavcem 1, který zní:

„ 1. Cena technické podpory na jedno čtvrtletí činí 5 % ceny licencí software (zvýšené o DPH 
podle zákonných sazeb)."

C. V ČI. VI. se odstavec 2 ruší a nahrazuje novým odstavcem 2, který zní:

„2. Cena za technickou podporu a další služby je specifikována v příloze SPECIFIKACE a činí
9 760,80 Kč bez DPH, tj. 11 810,60 Kč včetně DPH (jedenáct tisíc osm set deset korun českých 
šedesát haléřů). “

II.

1. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek smlouvy v Registru smluv zveřejní uživatel.

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku 
smlouvy potvrzují svým podpisem.

1



4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom. V případě, že bude smlouva podepisována elektronicky, každá 
smluvní strana obdrží elektronický dokument s kvalifikovanými elektronickými podpisy obou 
smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Dne:
RNInr I-n- Digitálně podepsal 
nINUi• IVCtí d RNDr,Ivana Havlíková

Havlíková Datum: 2022.15.01 
08:42:54 +01’00’

Dne:

RNDr. Jan
Břížďala

Digitálně podepsal 
RNDr. Jan Břížďala 
Datum: 2022.11.10 
10:34:00 +01'00'

Poskytovatel Uživatel

Příloha č. 1
SPECIFIKACE
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 25/19 platná od 1.1.2023

I.
Specifikace a cena software

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory:

Název
Počet 
licencí

Cena 
Kč

AIS VITA - Správní úřad - 24 000,00

Stavební úřad 4 92 160,00

Vyvlastňovací úřad 2 25 056,00

Propojení do SSL - GINIS SSL 5 27 000,00

Propojení do GIS - Spinbox 5 27 000,00

Celkem 195 216,00

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 9 760,80 Kč,

II.
Specifikace a cena dalších služeb

1. Další služby nejsou specifikovány.

2


